Gully Racing SAS

{*3 Via Front, 25

10083 Favria (TO)

ARAGON Marzo 2018 Gully - Q- PAREGG SSP 1803
Laptimes
2) 12:25:04.726 02:30.870 6) 12:31:52.335 02:00.445 3) 12:25:48.311 02:02.895

3 - BABIC BOJAN 3) 12:27:37.960  02:33.234 7) 12:33:50.662  01:58.327 4) 12:27:54.771  02:06.460
Giro Ora del giorno Tempo Giro 4) 12:30:06.677 02:28.717 5) 12:29:58.220 02:03.449

1) 12:22:26.886  02:32.896 5) 12:32:41.632  02:34.955 '/~ MORAWSKISYLWESTER 6) 12:32:03.488  02:05.268

2) 12:24:59.885 02:32.999 6) 12:35:20.712 02:39.080 Giro Ora del giorno Tempo Giro 7) 12:34:07.391 02:03.903

3) 12:27:31.874 02:31.989 1) 12:23:43.215 04:25.321

4) 12:30:02.702 02:30.828 37 - DEL FANTE GIAMPIERO 2) 12:26:04.702 02:21.487 \183 - MAFFEIS GILLES

5) 12:32:34.054 02:31.352 Giro Ora del giorno Tempo Giro 3) 12:28:23.203 02:18.501 Giro Ora del giorno Tempo Giro

6) 12:35:07.474 02:33.420 1) 12:24:16.737 04:58.843 4) 12:30:41.138 02:17.935 1) 12:22:06.725 02:23.093

2) 12:27:05.912 02:49.175 5) 12:33:08.855 02:27.717 2) 12:24:24.041 02:17.316

6 - BENEDET WILLIAM 3) 12:29:55.280  02:49.368 6) 12:35:27.926  02:19.071 3) 12:26:55.822  02:31.781
Giro Oradel giomo  Tempo Giro 4) 12:32:46.498  02:51.218 4) 12:29:13.397  02:17.575

1) 12:22:09.185  02:21.004 5) 12:35:35.779  02:49.281 81~ BENDAHMANE HENNY 5) 12:31:30.240  02:16.843

2) 12:24:28.800 02:19.615 Giro Ora del giorno Tempo Giro 6) 12:33:46.460 02:16.220

3) 12:26:46.755 02:17.955 39 - DEWILD GREGORY 1) 12:22:54.107 02:42.885 7) 12:36:02.314 02:15.854

4) 12:29:03.862 02:17.107 Giro Ora del giorno Tempo Giro 2) 12:25:39.469 02:45.362

5) 12:31:20.583 02:16.721 1) 12:21:37.886 02:09.933 3) 12:28:45.826 03:06.357 \211-GNERO

6) 12:33:38.759 02:18.176 2) 12:23:48.136 02:10.250 Giro Ora del giorno Tempo Giro

85 - STEFANONSKI DOMINIK

7) 12:35:58.119  02:19.360 3) 12:25:57.082  02:08.946 1) 12:21:34.138  02:07.419
4) 12:28:07.773  02:10.691  Giro Oradelgiorno  Tempo Giro 2) 12:23:40.995  02:06.857
10 - BEEKENKAMP FER 5) 12:30:18.172  02:10.399 1) 12:22:29.736  02:15.608 3) 12:25:47.151  02:06.156
Giro Ora del giorno Tempo Giro 6) 12:32:28.529 02:10.357 2) 12:24:41.980 02:12.244 4) 12:27:56.071 02:08.920
1) 12:22:43.553  02:35.203 3) 12:26:53.202  02:11.222 5) 12:30:02.813  02:06.742
2) 12:25:15.061  02:31.508  45- ANCHIERI MATTEO 4) 12:29:04.828 02:11.626 6) 12:32:09.393 02:06.580
3) 12:27:48.005 02:32.944 Giro Ora del giorno Tempo Giro 5) 12:31:16.718 02:11.890 7) 12:34:16.190 02:06.797
1) 12:21:45.621 02:12.204
28 -BURM JO 2) 12:24:00.195 02:14.574 88 - BRUNASSO ALEX ‘334 - ROSSI ANDREA
Giro Ora del giorno Tempo Giro 3) 12:26:12.108 02:11.913 Giro Ora del giorno Tempo Giro Giro Ora del giorno Tempo Giro
1) 12:22:08.121  02:19.644 4) 12:28:22.136  02:10.028 1) 12:22:28.514  02:29.107 1) 12:21:55.898  02:14.508
2) 12:24:24.901 02:16.780 5) 12:30:34.403 02:12.267 2) 12:24:56.491 02:27.977 2) 12:24:14.048 02:18.150
3) 12:26:44.551 02:19.650 6) 12:32:46.067 02:11.664 3) 12:27:25.500 02:29.009 3) 12:26:29.871 02:15.823
4) 12:29:01.072 02:16.521 7) 12:35:00.433 02:14.366 4) 12:29:54.898 02:29.398 4) 12:28:46.266 02:16.395
5) 12:31:17.471  02:16.399 5) 12:32:22.257  02:27.359 5) 12:31:02.569 02:16.303
6) 12:34:03.446 02:45.975  51- GARZITTO VALERIO 6) 12:34:52.801 02:30.544 6) 12:33:17.799 02:15.230
34 - BERGAMELLI ANDREA GI:; fzr?z(ilsgc;.oggg I)‘;Tjg.;lsg) 114 - VARADY MIKLOS 7) 12:35:35.272 02:17.473
Giro Ora del giorno Tempo Giro 2) 12:26:26.873 02:56.336 Giro Ora del giorno Tempo Giro ‘527 -MOTTA ALESSIO
1) 12:21:35.237 02:08.344 3) 12:29:22.260 02:55.387 1) 12:22:30.046 02:30.542 Giro Ora del giorno Tempo Giro
2) 12:23:42.639 02:07.402 4) 12:32:19.276 02:57.016 2) 12:24:58.882  02:28.836 1) 12:22:38.961 02:34.699
3) 12:25:50.023 02:07.384 5) 12:35:13.826 02:54.550 3) 12:27:29.245 02:30.363 2) 12:25:12.135 02:33.174
4) 12:28:00.468  02:10.445 4) 12:29:59.584  02:30.339 3) 12:28:05.638  02:53.503
5) 12:30:07.983 02:07.515 63 - HARTOG ROB 5) 12:32:28.807 02:29.223 4) 12:30:40.865 02:35.227
6) 12:32:17.323 02:09.340 Giro Ora del giorno Tempo Giro 6) 12:34:59.883 02:31.076 5) 12:33:16.809 02:35.944
7) 12:34:25.439 02:08.116 1) 12:21:54.150 02:00.752 e :
2) 12:23:53.384  01:50.234 131 COPPOLA ALFONSO O pdnLIes  0naheen
35- RUSTY 3) 12:25:51.214 01:57.830  Giro Oradelgiorno  Tempo Giro 534 - GAMMERI GIOVANNI
Giro Ora del giorno Tempo Giro 4) 12:27:51.935 02:00.721 1) 12:21:40.035 02:03.402 Giro Ora del giorno Tempo Giro
1) 12:22:33.856 02:31.130 5) 12:29:51.890 01:59.955 2) 12:23:45.416 02:05.381 1) 12:23:08.256 02:32.762
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Direttore gara

Responsabile cronometraggio

Risultati esposti alle ore:

I risultati sono provvisori fino alla fine del tempo stabilito per proteste e appelli e salvo decisioni dei Commissari sportivi.
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Gully Racing SAS

{*3 Via Front, 25

10083 Favria (TO)

ARAGON Marzo 2018 Gully - Q- PAREGG SSP 1803
Laptimes

2) 12:25:40.108 02:31.852

3) 12:28:19.057 02:38.949

4) 12:30:54.906 02:35.849

5) 12:33:25.245 02:30.339
6) 12:36:16.514 02:51.269

808 - LEPORI MAURIZIO

Giro Ora del giorno Tempo Giro
1) 12:22:06.059 02:22.261
2) 12:24:22.595 02:16.536
3) 12:26:48.285 02:25.690
4) 12:29:07.324 02:19.039
5) 12:31:25.399 02:18.075
6) 12:33:43.835 02:18.436
7) 12:36:01.963 02:18.128

887 - FOTI DARIO

Giro Ora del giorno Tempo Giro
1) 12:22:23.130 02:26.246
2) 12:24:49.093 02:25.963
3) 12:27:12.883 02:23.790
4) 12:29:36.828 02:23.945
5) 12:32:01.239 02:24.411
6) 12:34:29.055 02:27.816

Giro piu veloce
01:57.830 - 63 HARTOG ROB
al giro 3
Velocita media : 159 Km/h

Inizio gara
18/03/2018 12:19:17

Fine gara
18/03/2018 12:37:27
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